
 

 

 
 

Objekti: “Rikonstruksion i rruges "Via 
Egnatia", Bashkia Peqin 

 

PREVENTIV PUNIMESH 
 
 
 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH 

  1. PUNIME SHPYLLEZIMI     

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 1000   

2 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 220   

  SHUMA 1:     

  2. PUNIME GERMIMI     

3 3.87/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke 

m3 239 
  

  SHUMA 2:     

  3. PUNIME SHTRESASH     

4 
3.164/ 
1b 

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri 

m3 485 
  

5 3.208 
Shtrese çakelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur 
me makineri 

m2 230 
  

6 
3.212/ 
b 

Shtrese stabilizant t=10cm m2 2400 
  

  SHUMA 3:     

  4. ANALIZA TEKNIKE     

7 
3.222/ 
2 

Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 2400 
  

8 
3.226/ 
1 

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri 

m2 2400 
  

  SHUMA 4:     

  5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE     

9 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 2   



  SHUMA 5:     

  6. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE 

    

10 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 10   

11 3.604 
F.V kangjell ne trotuar (struktura metalike e lyer me 
boje)ne zonat e shkollave 

ml 200 
  

  SHUMA 6:     

  7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME     

12 3.367 Tombino me tuba betoni Ø 1000, mbi shtrese betoni m 15   

13 3.406 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 651   

  SHUMA 7:     

  8. PUNIME TE NDRYSHME     

14 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm m 1600 
  

  SHUMA 8:     

  9. PUNIME SHTRESASH 2     

15 
2.262/ 
4 

Shtrese betoni C 16/20 m3 40 
  

  SHUMA 9:     

  10. ANALIZA JASHTE LISTE     

16 AnR.66 Restaurim Kalldremi 15-20 cm m2 910   

  SHUMA 10:     

Shuma Analiza  

Fondi Rezervë (0.0%)  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)  

Shuma TVSH (20%)  

Shuma me TVSH  

Totali  

 


